

CREATIVE REPUBLIC ApS

CVR-nr.: 31745993

Mogensensvej 24C
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2022

Jesper Bøjlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CREATIVE REPUBLIC ApS
Mogensensvej24C
5000Odense C

e-mailadresse: bojlund@creativerepublic.dk

CVR-nr: 31745993

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tv-produktionsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 688 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.925.620	1.458.381
Personaleomkostninger	1	-830.449	-971.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.418	-143.418
Resultat af ordinær primær drift		1.003.753	343.216
Nedskrivning af finansielle aktiver		-99.770	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.292	-11.225
Ordinært resultat før skat		886.691	331.991
Skat af årets resultat	2	-198.427	-75.316
Årets resultat		688.264	256.675
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	200.000
Overført resultat		188.264	56.675
I alt		688.264	256.675

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.178	259.596
Materielle anlægsaktiver i alt		168.178	259.596
Andre værdipapirer og kapitalandele		205.858	0
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		250.858	45.000
Anlægsaktiver i alt		419.036	304.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		622.033	337.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.442	38.942
Udskudte skatteaktiver		19.512	18.238
Tilgodehavender i alt		768.987	394.830
Likvide beholdninger		862.700	1.002.180
Omsætningsaktiver i alt		1.631.687	1.397.010
AKTIVER I ALT		2.050.723	1.701.606

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		859.036	670.771
Forslag til udbytte		500.000	200.000
Egenkapital i alt		1.484.036	995.771
Skyldig selskabsskat		199.701	81.752
Skyldig moms og afgifter		224.941	404.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.045	219.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		566.687	705.835
Gældsforpligtelser i alt		566.687	705.835
PASSIVER I ALT		2.050.723	1.701.606

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	826.410	966.538
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.039	5.209
	830.449	971.747

2. Skat af årets resultat

	2020	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	199.701	81.752
Ændring af udskudt skat	-1.274	-6.436
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	198.427	75.316

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret